
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 19 березня  2021 року                                                                      №  52

с. Дмитрівка

Про інформацію щодо представлення 

публічного звіту про виконання бюджетів 

Дмитрівської сільської об’єднаної 
територіальної громади та 

Іванковецької сільської ради за 2020 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Дмитрівської сільської ради Заєць А.О. щодо представлення публічного звіту 

про виконання бюджетів Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної 
громади та Іванковецької сільської ради за 2020 рік, керуючись статтею 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 28, 80 

Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Дмитрівської сільської 
ради

вирішив:

1. Інформацію начальника фінансового відділу Дмитрівської сільської 
ради Заєць А.О. щодо представлення публічного звіту про виконання бюджетів 

Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади та Іванковецької 
сільської ради за 2020 рік взяти до відома.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового відділу Дмитрівської сільської ради Заєць А.О.

Дмитрівський сільський голова                                                Н. СТИРКУЛЬ


